«ЯЛ ШОТАН

МАРИСОЛА ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 15 мая 2014 года  № 32
О признании утратившим силу
отдельных постановлений администрации
В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  на основании протеста прокуратуры Сернурского района, администрация муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»   постановляет:

1. Признать утратившим силу:

- постановление от 20.03.2013 г. № 16 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту жительства»;
- постановление от 20.03.2013 г. № 17 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту пребывания».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

	И.о.главы администрации

муниципального образования

«Марисолинское  сельское  поселение»
	                  О.И.Охотников

PAGE
2